

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

Spis treści do sprawozdania z działalności

1	Charakterystyka Spółki	3
1.1	Spółka.....	3
1.2	Struktura organizacyjna Grupy Netia.....	3
1.3	Informacje o podstawowych produktach i usługach.....	3
1.4	Perspektywy rozwoju działalności Spółki	4
2	Sytuacja finansowa Spółki.....	5
2.1	Najważniejsze dane finansowe Spółki	5
2.2	Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	6
2.3	Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	6
2.4	Zarządzanie zasobami finansowymi oraz ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych	6
2.5	Informacje o zaciągniętych kredytach i pożyczkach.....	6
2.6	Informacje o udzielonych gwarancjach	8
3	Informacje dotyczące danych operacyjnych, zatrudnienia oraz zagadnień środowiska naturalnego	8
3.1	Dane operacyjne i dotyczące zatrudnienia.....	8
3.2	Zagadnienia środowiska naturalnego	8
4	Organy nadzorujące i zarządzające Netia	9
4.1	Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Netia S.A. w 2025 roku	9
4.2	Wynagrodzenia wypłacone i należne osobom zarządzającym i nadzorującym w 2024 roku	10
4.3	Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania Spółką	10
5	Kapitał zakładowy i akcjonariat	10
5.1	Kapitał zakładowy.....	10
5.2	Akcjonariat	10
5.3	Dywidendy, odkup akcji własnych i polityka dystrybucji środków do akcjonariuszy.....	10
6	Czynniki istotne dla rozwoju Spółki	11
6.1	Opis istotnych czynników ryzyka i zagrożeń związanych z działalnością operacyjną.....	11
7	Inne informacje	15
7.1	Transakcje ze stronami powiązanymi.....	15
7.2	Informacje o podmiocie uprawnionym do badania sprawozdań finansowych	15

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Niniejsze sprawozdanie z działalności zawiera jednostkowe wyniki finansowe Netii S.A. („Netia”, „Spółka”).

1 Charakterystyka Spółki

1.1 Spółka

Netia S.A. (zwana dalej "Netią" lub "Spółką") została utworzona i zarejestrowana w Polsce w 1990 roku jako spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, a w roku 1992 została przekształcona w spółkę akcyjną. W 2003 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki zaaprobowало zmianę firmy, pod jaką działała Spółka z "Netia Holdings S.A." na "Netia S.A.". Siedziba Spółki znajduje się w Polsce, w Warszawie przy ulicy Poleczki 13. Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000041649. Spółce nadano numer statystyczny REGON 011566374. Czas trwania Netii oraz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej Netia S.A. jest nieoznaczony.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A. („Grupa Polsat Plus”). Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu Grupy Polsat Plus sporządza spółka Cyfrowy Polsat.

Netia świadczy różnorodne usługi telekomunikacyjne: usługi transmisji danych, usługi głosowe, usługi telewizyjne, telefonii komórkowej, szerokopasmowego dostępu do internetu, kolokacji, centrum danych (w tym cloud computing), usługi zintegrowanej komunikacji, dzierżawy włókien światłowodowych i kanalizacji. Usługi są dostarczane klientom przez dwie struktury sprzedażowe. Sprzedaż business-to-business („B2B”) jest zaadresowana do dużych klientów korporacyjnych oraz małych i średnich przedsiębiorstw oraz innych operatorów telekomunikacyjnych, a sprzedaż business-to-consumer („B2C”) jest zaadresowana do klientów indywidualnych i małych klientów biznesowych.

Netia świadczy usługi telekomunikacyjne na sieci własnej oraz na sieciach dzierżawionych, w tym usługi BSA, LLU i WLR na sieci Orange Polska S.A. („Orange Polska”) oraz sieciach innych operatorów, rozwijanych w ramach programu POPC.

Począwszy od lipca 2000 roku do końca 2021 roku akcje Spółki były notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie („GPW”).

1.2 Struktura organizacyjna Grupy Netia

Spółka	31 grudnia 2025 r. % udziałów	31 grudnia 2024 r. % udziałów
Netia 2 Sp. z o.o.	100	100
Petrotel Sp. z o.o.	100	100
TK Telekom Sp. z o.o.	100	100
Oktawave S.A.	100	100

1.3 Informacje o podstawowych produktach i usługach

Netia świadczy różnorodne usługi telekomunikacyjne: transmisji danych, głosowe, telewizyjne, telefonii komórkowej, szerokopasmowego dostępu do internetu, kolokacji, centrum danych (w tym cloud computing), usługi zintegrowanej komunikacji, dzierżawy włókien światłowodowych i kanalizacji. Usługi Netii są dostarczane klientom przez dwie struktury sprzedażowe. Sprzedaż business-to-business („B2B”) jest zaadresowana do dużych klientów korporacyjnych, małych i średnich przedsiębiorstw oraz innych operatorów telekomunikacyjnych, a sprzedaż business-to-consumer („B2C”) do klientów indywidualnych i małych klientów biznesowych (segment SOHO – Small Office/Home Office).

W ramach struktury sprzedażowej B2C Spółka świadczy klientom usługi na bazie własnej sieci (sieci miedziane, ethernetowe, HFC, PON), w oparciu o dostęp hurtowy (LLU, BSA, WLR) na bazie sieci Orange Polska oraz sieciach operatorów hurtowych tj. Fiberhost, Nexera, Światłowod Inwestycje, Tauron. Usługi dla klientów indywidualnych oferowane są przede wszystkim w pakietach składających się z usług szerokopasmowego internetu oraz usług telewizyjnych. Netia świadczy także usługi telefoniczne – stacjonarne i komórkowe (na podstawie umowy w modelu MVNO na sieci firmy Polkomtel, właściciela m.in. marki Plus), Spółka umożliwia również swoim klientom zakup urządzeń mobilnych w modelu sprzedaży ratalnej. Oferta dotyczy zarówno smartfonów jak i tabletów, laptopów oraz innych urządzeń.

W 2025 roku strategia komunikacyjna Netii opierała się na kampaniach reklamowych, skierowanych do klientów z segmentu B2C z wykorzystaniem m.in. reklam telewizyjnych oraz konsekwentnymi działaniami promocyjnymi w internecie. W kilku największych aglomeracjach prowadziliśmy również kampanie komunikacyjne OOH („Out of Home”) z wykorzystaniem podświetlanych tablic wysokiej jakości oraz środków komunikacji miejskiej.

W ramach Obszaru B2C świadczone są również usługi dostosowane do potrzeb małych przedsiębiorstw, zarówno tych prowadzących swoją działalność w biurze, w lokalu jak i w domu.

W obszarze klientów indywidualnych Netia koncentrowała się na dalszym rozwoju oferty światłowodowej, nawiązując m.in. partnerstwo z kolejnym operatorem hurtowym – Polski Światłowod Otwarty. Wprowadzono też zmiany w zakresie oferty cyberbezpieczeństwa (nowe warianty usługi Bezpieczny Internet), które zwiększyły zakres ochrony zapewnianej użytkownikom.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Dywizja B2B integruje dedykowane rozwiązania szerokopasmowe i telekomunikacyjne z zaawansowanymi rozwiązaniami ICT (NetiaNext). B2B Netii dysponuje jedną z największych i najbardziej zaawansowanych sieci światłowodowych w kraju, świadcząc klientom biznesowym szerokie spektrum usług transmisji danych, dostępu do internetu, telefonicznych stacjonarnych oraz mobilnych, , jak i zaawansowanych produktów teleinformatycznych (ICT), przede wszystkim z obszaru Security, Data Center & Cloud.

Usługi ICT są szczególnie perspektywicznym kierunkiem rozwoju działalności Netii. Potwierdzają to trendy rynkowe oraz rosnące przychody z tych usług. Od 2017 roku Netia konsekwentnie realizuje strategię NetiaNext, uzyskując znaczące wzrosty przychodów z usług ICT rok do roku. O specjalizacji w zakresie rozwiązań Cloud jak i Cybersecurity świadczą liczne certyfikaty poświadczające kompetencje pracowników. Dodatkowo, kompetencje Netii są wzmacniane przez dynamicznie rosnący zespół pracowników spółki zależnej - Oktawave S.A., największej polskiej platformy chmury obliczeniowej.

Netia udoskonalała ofertę usług chmurowych (public, private, hybrid cloud) również poprzez integrację z globalnymi dostawcami (m.in. Google Cloud – status partner interconnect) oraz kompetencje multicloud. Istotnym elementem było dalsze wzmacnianie kompetencji i oferty w zakresie cyberbezpieczeństwa: rozwój Netia SOC, wdrożenie usługi Managed EDR oraz potwierdzenie zgodności z normami ISO/IEC 27001, 27017 i 27018.

Netia pozycjonowała się jako integrator kompleksowych środowisk IT: transmisja danych + data center + chmura + bezpieczeństwo + zgodność regulacyjna (NIS2, DORA). Spółka wzmocniła też profil infrastrukturalno-technologiczny, z wyraźnym naciskiem na usługi o wysokiej wartości dodanej i strategicznym znaczeniu dla rynku krajowego oraz regionalnego. Stało się to m.in. za sprawą komercyjnego startu projektu East-West Gate (sieć powstała z udziałem grantu UE, łącząca Ukrainę, przez Polskę i Niemcy z Europą Zachodnią), za który spółka otrzymała nagrodę Komisji Europejskiej.

Z kolei zaangażowanie spółki Oktawave w projekt badawczo-rozwojowy Next Gen Cloud, w ramach IPCEI wpisuje się w cele polityki cyfrowej UE: zwiększanie suwerenności danych, bezpieczeństwa sieci oraz niezależności technologicznej.

W 2025 roku zrealizowano szereg migracji systemów informatycznych, zgodnie z założeniami ogłoszonego w 2023 roku strategicznego partnerstwa pomiędzy Google Cloud a Grupą Polsat Plus, w ramach którego Grupa przyspieszy swój rozwój oraz transformację cyfrową. Prace realizowane są przy znaczącym udziale inżynierów Netii oraz spółki zależnej Oktawave.

W 2025 roku dynamicznie rosła też liczba klientów, którzy korzystali z kompleksowej, całodobowej opieki z zakresu cyberbezpieczeństwa – Netia Security Operations Center.

1.4 Perspektywy rozwoju działalności Spółki

Perspektywy rozwoju

W ramach rozwoju Spółki priorytetami Zarządu na 2026 rok są:

W obszarze B2C:

- wzrost bazy klienckiej na sieciach własnych możliwy dzięki sprzedaży na modernizowanej sieci dostępowej,
- obrona wartości istniejącej bazy klientów na sieci obcej poprzez przemyślane działania retencyjne,
- wzrost wartości posiadanej bazy klientów na sieciach własnych poprzez dosprzedaż dodatkowych produktów oraz działania lojalizujące,
- kontynuacja optymalizacji kosztowych, m.in. dzięki korzyściom płynącym ze współpracy z Grupą Polsat Plus.

W obszarze B2B:

- wzrost przychodów oraz skali działalności poprzez zmianę struktury portfela produktów i orientację na produkty wysokomarżowe
- zwiększenie lojalności klientów poprzez oferowanie im coraz bardziej zaawansowanych usług telekomunikacyjnych oraz informatyczno-telekomunikacyjnych w ramach NetiaNext.

Nowe technologie (nie w tysiącach)

W 2025 roku Netia kontynuuje rozwój dostępności usługi - o przepływności 2Gbps w technologii GPON dla klientów rezydencjalnych. Podobnie w technologii HFC zwiększana jest pojemność sieci poprzez szersze wykorzystanie standardu Dociss3.1 oraz technologii Remote PHY and Remote MACPHY.

Rok 2025 to dalszy rozwój jednej z najnowocześniejszych sieci DWDM w Europie i na świecie o kolejne 2 nowe kierunki (Frankfurt oraz Lwów), w oparciu o konwergentną sieć GMPLS 100400-800G wraz z ustandaryzowanym interfejsem GMPLS UNI. Umożliwia ona dynamiczne zarządzanie, zestawianie oraz monitorowanie ścieżek w całej sieci transmisyjnej oraz zastosowanie automatycznych mechanizmów protekcji ścieżek. Dzięki temu sieć posiada możliwość nawiązywania dynamicznych połączeń w sieci, utrzymywania wysokiej dostępności łączy poprzez uodpornienie ich na wielokrotne awarie, automatyczne wykrywanie i identyfikację zasobów sieciowych, protokoły sygnalizacji i routingu oraz zarządzania łączami, rozproszonej restoracji bazującej na priorytetach i kosztach.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Wdrożona funkcjonalność CDC-F (Colorless Directionless Contentionless – Flexgrid) pozwala zestawiać kanały optyczne o przepływności do 1,2 Tb/s i zwiększa ośmiokrotnie pojemność głównych węzłów transmisyjnych DWDM. Dodatkowo wzbogacono sieć transmisyjną o nowoczesną technologię OTN (Optical Transport Network) w szkielecie DWDM. Sieć zapewnia także diagnostykę (koordynaty GPS) miejsca awarii dzięki zintegrowanym komponentom OTDR, co umożliwia znaczące skrócenie czasu usunięcia ewentualnej awarii.

Trwają prace nad rozbudową i modernizacją infrastruktury sieci szkieletowej IP, wykorzystując nowoczesną platformę operatorską Cisco ASR. Zwiększona została pojemność przesyłu szkieletowych do nx400G ze względu na rosnącą ilość usług i ruchu. W obszarze świadczenia usług dla sektora B2B kluczowym elementem są technologie oparte na zaawansowanej infrastrukturze IP/MPLS. Dla klientów zainteresowanych niższymi warstwami sieci, Netia rozbudowuje pojemnościowo sieć Carrier Ethernet, na której oferuje certyfikowane usługi zgodne ze standardem MEF CE 2.0. Przyczynia się to do unifikacji infrastruktury, upraszcza procesy i skutecznie ogranicza koszty zarówno rozbudowy, jak i utrzymania systemu. Dodatkowo, wdrożenie technologii SD WAN (Cisco, Fortinet) stanowi kompleksowe uzupełnienie portfolio usług transmisyjnych, opartych na warstwie IP.

W 2025 roku kontynuowano systematyczny rozwój zintegrowanych hybrydowych usług chmurowych w Netii. Środowisko sprzętowe usługi oparte jest na hiperkonwergentnej infrastrukturze HCI, zbudowanej zgodnie z architekturą referencyjną od Dell EMC. W ramach tej infrastruktury zaimplementowana jest warstwa wirtualizacyjna VMware Cloud, umożliwiająca wsparcie transformacji cyfrowej, a także skuteczną migrację i zarządzanie chmurą obliczeniową. W obszarze architektury dedykowanej chmury prywatnej, wprowadzono technologię ACI multipod. Dzięki temu rozwiązaniu zapewnia się klientom pełne bezpieczeństwo usług oraz gwarancję efektywnego wykorzystania zasobów w środowisku chmurowym.

W 2025 roku Netia rozwija strategiczną współpracę z Google, wzmacniając ofertę dla klientów B2B korzystających z hybrydowych i multichmurowych środowisk IT. Jako jedyny polski operator zbudował redundantne połączenia do regionu Google Cloud w Warszawie i Frankfurtu stając się certyfikowanym partnerem Google w zakresie dostępu chmury Googla, zapewniając tym samym klientom gwarantowane pasmo, niskie opóźnienia i wysoką dostępność, szczególnie ważne dla analiz danych oraz środowisk AI/ML.

Bezpieczeństwo usług staje się coraz bardziej kluczowym aspektem. W roku 2023 Netia wzbogaciła swoje portfolio o nowe rozwiązania. Oprócz usługi anty DDoS, opartej na renomowanym dostawcy oraz Managed UTM (Unified Threat Management) dostarczającej kompleksową ochronę zasobów sieci LAN Klienta, Netia rozwijała usługę Cloud Firewall oraz wdrożyła usługę Netie Management Incident.. W dążeniu do rozwoju zakresu usług bezpieczeństwa, firma wspiera klientów nie tylko poprzez Security Operations Center (SOC), ale także poprzez uruchomienie platformy monitoringu systemów IT oraz wdrożenie skutecznych mechanizmów ochrony poczty elektronicznej. Owe rozwiązania potwierdzają zaangażowanie Netii w dostarczanie na najnowszych platformach kompleksowych usług bezpieczeństwa dla swoich klientów, umacniając jednocześnie pozycję firmy w dynamicznym środowisku branżowy Telco/ICT.

2 Sytuacja finansowa Spółki

2.1 Najważniejsze dane finansowe Spółki

Podstawowe dane finansowe Netia S.A.	Okres 12 miesięcy 2025 r.	Okres 12 miesięcy 2024 r.
	(PLN)	(PLN)
Przychody	1.432.103	1.308.260
Zmiana % (rok do roku)	9,47%	7,85%
EBIT	66.414	40.912
Wynik netto Netii S.A.	41.520	6.020
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	18.638	13.069
Kredyty i pożyczki	569.584	658.628
Wydatki inwestycyjne	330.068	310.624

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Przychody wyniosły 1.432.103 zł za 2025 r. (+9,47% rdr).

Spółka odnotowała zysk operacyjny (EBIT) w wysokości 66.414 zł za 2025 r. w porównaniu z zyskiem operacyjnym w wysokości 40.912 zł za 2024 r.

Zysk netto wyniósł 41.520 zł za 2025 r., w porównaniu z zyskiem netto w wysokości 6.020 zł za 2024 r.

Spółka poniosła wydatki inwestycyjne w 2025 r. w kwocie 330.068 zł (+6,26% rdr).

Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe na dzień 31 grudnia 2025 r. wyniosły 18.638 zł, natomiast całkowite zadłużenie brutto, definiowane jako wartość kredytów i pożyczek, wyniosło 569.584 zł. Dług netto, liczony jako wartość kredytów, pożyczek pomniejszona o wartość środków pieniężnych i depozytów krótkoterminowych, wyniósł na dzień 31 grudnia 2025 r. 550.946 zł.

2.2 Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

Na dzień 31 grudnia 2025 r. wartość netto aktywów trwałych wynosiła 2.774.924 zł (91% aktywów ogółem) w porównaniu do stanu 2.689.404 zł na koniec 2024 r. (88% aktywów ogółem). Głównymi zmianami w ramach aktywów trwałych są nakłady kapitałowe poniesione w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2025 r. w wysokości 328.805 zł, skompensowane częściowo przez amortyzację w wysokości 230.552 zł.

Aktywa obrotowe wynosiły na dzień 31 grudnia 2025 r. 280.685 zł i spadły w porównaniu do roku 2024, kiedy wynosiły 371.261 zł.

Kapitał własny na dzień bilansowy wynosił 1.864.503 zł, stanowiąc 61% sumy bilansowej i wzrósł o 1 punkt procentowy w porównaniu do salda 1.822.993 zł na koniec 2024 r.

Zobowiązania długoterminowe wynosiły 529.371 zł i wzrosły w porównaniu do 172.619 zł na koniec 2024 r. w wyniku przeklasyfikowania pożyczek na zobowiązania długoterminowe.

Zobowiązania krótkoterminowe wynosiły 661.735 zł na dzień 31 grudnia 2025 r. i spadły w porównaniu do stanu 1.065.054 zł na koniec 2024 roku w wyniku przeklasyfikowania pożyczek na zobowiązania długoterminowe.

2.3 Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Wpływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej Netii wynosiły 389.578 zł w porównaniu do 350.059 zł w 2024 r.

Wydatki netto poniesione na zakup środków trwałych i wartości niematerialnych wyniosły 330.068 zł w porównaniu do 310.624 zł w 2024 r.

Saldo środków pieniężnych na koniec 2025 r. wyniosło 18.638 zł w porównaniu do 13.069 zł na dzień 31 grudnia 2024 r.

2.4 Zarządzanie zasobami finansowymi oraz ocena możliwości realizacji zamierzeń inwestycyjnych

Na dzień 31 grudnia 2025 r. sprawozdanie finansowe Netii wykazuje kapitał własny w kwocie 1.864.503 zł. W dniu 19 lipca 2018 r. Netia przystąpiła jako dodatkowy kredytobiorca oraz dodatkowy poręczyciel do umowy kredytów Cyfrowego Polsatu, uzyskując możliwość zaciągania przez Spółkę zobowiązania finansowego w ramach umowy kredytów do wysokości 1.000.000 zł. W dniu 26 i 29 lipca 2021 r. Spółka refinansowała zadłużenie zaciągnięte w ramach umowy kredytów zaciągając długoterminową pożyczkę w Cyfrowym Polsacie i spłacając kredyt rewolwingowy. Netia po spłacie kredytu odnawialnego (rewolwingowego) pozostaje stroną umowy kredytów na dotychczasowych zasadach, jako dodatkowy kredytobiorca oraz dodatkowy poręczyciel, z możliwością dalszego zaciągania zobowiązań finansowych w ramach kredytu odnawialnego (rewolwingowego) do maksymalnej kwoty w wysokości 1.000.000 zł. Na dzień 31 grudnia 2025 r. zadłużenie Netii z tytułu zaciągniętej pożyczki wynosiło 348.500 zł. W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2025 r. Netia wygenerowała dodatnie przepływy pieniężne z działalności operacyjnej i Zarząd przewiduje utrzymanie takiego trendu w średnim okresie. Zarząd Spółki uważa, że nie istnieją okoliczności wskazujące na niepewność co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę w okresie dwunastu miesięcy od daty bilansowej.

2.5 Informacje o zaciągniętych kredytach i pożyczkach

Umowa pożyczki z Cyfrowym Polsatem i spłata kredytu rewolwingowego

W dniach 26 i 29 lipca 2021 r. Netia zaciągnęła pożyczkę od Cyfrowego Polsatu w łącznej wysokości 348.500 zł, z czego kwota 335.000 zł została przeznaczona na spłatę kredytu rewolwingowego.

W dniu 1 września 2025 r. został podpisany aneks obowiązujący od 1 sierpnia 2025 r. do w/w pożyczki zmieniający termin spłaty pożyczki.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. saldo pożyczki wynosiło 348.500 zł.

Pożyczka zostanie spłacona przez Spółkę wraz z odsetkami naliczanymi według stopy procentowej WIBOR 3M powiększonej o marżę w wysokości 2,60% w formie 60 rat odsetkowych oraz 1 raty kapitałowo odsetkowej do dnia 31 lipca 2028 r., przy czym Netia jest uprawniona

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

do wcześniejszego zwrotu całości lub części pożyczki wraz z naliczonymi odsetkami do dnia spłaty, bez żadnych dodatkowych opłat na rzecz Cyfrowego Polsatu z tego tytułu. Na zabezpieczenie spłaty pożyczki wraz z odsetkami Spółka złożyła weksel własny niezupełny (in blanco) wraz z deklaracją wekslową. Netia po spłacie kredytu odnawialnego (rewolwingowego) pozostaje stroną umowy kredytów na dotychczasowych zasadach, jako dodatkowy kredytobiorca oraz dodatkowy poręczyciel, z możliwością dalszego zaciągania zobowiązań finansowych w ramach kredytu odnawialnego (rewolwingowego) do maksymalnej kwoty w wysokości 1.000.000 zł

Nowa Umowa Kredytów z dnia 28 kwietnia 2023 r.

W dniu 28 kwietnia 2023 roku została zawarta umowa kredytów niepodporządkowanych (ang. Senior Facilities Agreement) powiązana z celami zrównoważonego rozwoju między Cyfrowym Polsatem S.A. i Polkomtelem Sp. z o.o. jako kredytobiorcami wraz z Telewizją Polsat Sp. z o.o., Polsat Media Sp. z o.o., Muza.fm Sp. z o.o., Polsat Media Biuro Reklamy Sp. z o.o. oraz Spółką jako gwarantami a konsorcjum polskich i zagranicznych instytucji finansowych, jak również Santander Bank Polska S.A., jako Agentem kredytu (ang. Agent) oraz Bank Polska Kasa Opieki S.A. jako Agentem Zabezpieczeń (ang. Security Agent) („Nowa Umowa Kredytów”).

Nowa Umowa Kredytów reguluje udzielenie Cyfrowemu Polsatowi S.A. i Polkomtelowi Sp. z o.o. kredytu terminowego w złotych (ang. PLN Term Facility Loan) do maksymalnej kwoty w wysokości 7.255,0 mln zł, kredytu terminowego w euro (ang. EUR Term Facility Loan) do maksymalnej kwoty w wysokości 506,0 mln euro („Kredyty Terminowe”) oraz kredytu rewolwingowego (ang. Revolving Facility Loan) do maksymalnej kwoty stanowiącej równowartość 1.000,0 mln zł („Kredyt Rewolwingowy”). Część Kredytu Terminowego denominowanego w złotych i w euro przypisana do Spółki Cyfrowy Polsat to odpowiednio 679,5 mln zł i 356,0 mln EUR, a do Polkomtel odpowiednio 6.575,6 mln zł i 150,0 mln EUR.

Okres kredytowania Kredytów Terminowych oraz Kredytu Rewolwingowego wynosi 5 lat od dnia podpisania Nowej Umowy Kredytów, a ostateczną datą spłaty każdego z kredytów jest 28 kwietnia 2028 roku. Kredyt terminowy w złotych będzie spłacany w kwartalnych ratach o różnej wysokości. Kredyt terminowy w euro będzie spłacony jednorazowo w dacie ostatecznej spłaty.

Nowa Umowa Kredytów przewiduje udzielenie przez podmioty z Grupy Kapitałowej Polsat na rzecz każdej ze stron finansujących Nowej Umowy Kredytów oraz pozostałych dokumentów finansowania zawartych w związku z Umową Kredytów gwarancji (ang. guarantee) rządzonej prawem angielskim (w wysokości kwoty udzielonego kredytu powiększonej o wszelkie opłaty i należności wynikające bądź określone w Umowie Kredytów lub pozostałych dokumentach finansowania zawartych w związku z tą umową):

- (i) terminowego wykonania zobowiązań wynikających z Umowy Kredytów oraz pozostałych dokumentów finansowania zawartych w związku z Umową Kredytów,
- (ii) zapłaty kwot wymagalnych na podstawie Umowy Kredytów oraz pozostałych dokumentów finansowania zawartych w związku z Umową Kredytów, oraz
- (iii) zwolnienia stron finansujących, o których mowa powyżej, z odpowiedzialności i wynagrodzenia wszelkich kosztów i strat, jakie taka strona finansująca może ponieść w związku z niewykonalnością, nieważnością i niezgodnością z prawem, jakiegokolwiek zobowiązania zabezpieczonego opisaną powyżej gwarancją.

Okres, na jaki zostały udzielone gwarancje, nie został określony. Gwaranci otrzymają wynagrodzenie z tytułu udzielenia gwarancji ustalone na zasadach rynkowych.

Nowa Umowa Kredytów przewiduje ustanowienie przez Spółkę oraz inne podmioty z Grupy Cyfrowy Polsat zabezpieczeń spłaty kredytów udzielonych na jej podstawie. W przypadku, gdy wskaźnik zadłużenia będzie równy lub niższy niż 3,30:1, Spółka może zażądać zwolnienia zabezpieczeń ustanowionych w związku z Umową Kredytów. Zwolnione zabezpieczenie będzie musiało zostać ponownie ustanowione w przypadku, gdy wskaźnik zadłużenia będzie wyższy niż 3,30:1. Ponadto w przypadku, gdy określone podmioty z Grupy zaciągną zabezpieczone zadłużenie, na rzecz Agenta Zabezpieczeń (działającego m.in. na rzecz kredytodawców z tytułu Umowy Kredytów) zostanie ustanowione takie samo zabezpieczenie na zasadach równorzędności (pari passu).

W celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności wynikających z Nowej Umowy Kredytów Spółka oraz Agent Zabezpieczeń zawarli i podpisali umowy i inne dokumenty przewidujące ustanowienie następujących zabezpieczeń:

- (I) zastawy rejestrowe na zbiorach rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących w skład przedsiębiorstwa Spółki
- (II) zastawy finansowe i rejestrowe na wierzytelnościach z tytułu umów rachunków bankowych Spółki dla których prawem właściwym jest prawo polskie;
- (III) pełnomocnictwa do rachunków Spółki dla których prawem właściwym jest prawo polskie;
- (IV) zastawy rejestrowe na prawach ochronnych do znaków towarowych Spółki dla których prawem właściwym jest prawo polskie;
- (V) przelew na zabezpieczenie praw z umów ubezpieczenia nieruchomości oraz składników majątkowych, dokonany przez Spółkę;
- (VI) Oświadczenie Spółki o poddaniu się egzekucji z aktu notarialnego, dla którego prawem właściwym jest prawo polskie;
- (VII) hipoteka umowna łączna, dla której prawem właściwym jest prawo polskie, na następujących nieruchomościach będących własnością lub współwłasnością Spółki: (a) nieruchomość gruntowa, położona w Jawczycach, gmina Ożarów Mazowiecki, księga wieczysta numer WA1P/00133706/7, (b) nieruchomość gruntowa, położona w Krakowie, dzielnicy Podgórze, w rejonie ulicy Luciany Frassati-Gawrońskiej, księga wieczysta numer KR1P/00359665/5, (c) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Ursynów, w rejonie ulicy Poleczki, księga wieczysta numer WA2M/00142936/8, (d) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Ursynów, w rejonie ulicy Poleczki, księga wieczysta numer WA5M/00468204/0, (e) nieruchomość gruntowa, położona w Warszawie, dzielnicy Ursynów, w rejonie ulicy Tango, księga wieczysta numer WA2M/00138733/4;

Umowa pożyczki z TK Telekom Sp. o.o.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

W dniu 12 lipca 2023 r. Netia zaciągnęła pożyczkę od TK Telekom Sp. z o.o. w kwocie 120.000 zł. Na podstawie podpisanej umowy w dniu 11 lipca 2023 r. Netia zobowiązała się do spłaty pożyczki wraz z należnymi odsetkami do 31 grudnia 2025 r. Odsetki będą naliczane wg stopy procentowej WIBOR 3M powiększonej o marżę w wysokości 2,60%. W celu zabezpieczenia spłaty pożyczki wraz z odsetkami, Netia złożyła weksel własny niezapłacony (in blanco) wraz z deklaracją wekslową.

W dniu 31 grudnia 2024 r. Netia i TK Telekom podpisały Porozumienie do Umowy pożyczki („Porozumienie”). W drodze podpisanego Porozumienia Strony postanowiły dokonać kapitalizacji odsetek należnych TK Telekom na dzień 31 grudnia 2024 r. w kwocie 10.158 zł. Strony ustaliły, że termin spłaty pożyczki przypada na 31 grudnia 2025 r.

W dniu 19 sierpnia 2024 r. Netia zbyła na rzecz swojej spółki zależnej TK Telekom Sp. z o.o. 509.001 (nie w tysiącach) udziałów w kapitale zakładowym TK Telekom. Wartość nominalna jednego udziału wynosiła 287,33 zł (nie w tysiącach). TK Telekom nabył udziały własne w celu ich obniżenia w drodze obniżenia kapitału zakładowego, za wynagrodzeniem 287,33 zł (nie w tysiącach) za jeden udział, co daje łącznie kwotę 146.251 zł (kwota zaprezentowana w Nocie 11, w pozycji Pozostałe należności od jednostek powiązanych). Zapłata wynagrodzenia za zbyte udziały obejmowała potrącenie wierzytelności Spółki z tytułu tego wynagrodzenia z wierzytelnością TK Telekom z tytułu udzielonej pożyczki dla Netii. W dniu 30 stycznia 2025 r. Spółki podpisały Porozumienie w zakresie potrącenia wierzytelności oraz nastąpiła kompensata wzajemnych należności i zobowiązań.

Umowa o świadczenie usługi cash pooling rzeczywisty

Spółka jest stroną umowy o świadczenie usługi cash pooling rzeczywisty zawartej pomiędzy Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim S.A a wybranymi spółkami wchodzącymi w skład Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A. W ramach zawartej umowy Spółka ma możliwość zaciągania dodatkowego zadłużenia do określonego w umowie limitu. Zadłużenie jest denominowane w polskich złotych i oprocentowane według zmiennej stopy WIBOR powiększonej o marżę.

2.6 Informacje o udzielonych gwarancjach

Udzielone gwarancje

Gwarancje udzielone przez Spółkę zostały opisane w punkcie 2.5. Informacje o zaciągniętych kredytach i pożyczkach.

3 Informacje dotyczące danych operacyjnych, zatrudnienia oraz zagadnień środowiska naturalnego

3.1 Dane operacyjne i dotyczące zatrudnienia

Netia świadczy różnorodne usługi telekomunikacyjne oraz teleinformatyczne: transmisji danych, głosowe, telewizyjne, telefonii komórkowej, szerokopasmowego dostępu do internetu, kolokacji, centrum danych (w tym cloud computing), usługi zintegrowanej komunikacji, dzierżawy włókien światłowodowych, kanalizacji oraz inne. Liczba usług świadczonych przez Grupę Netię na 31 grudnia 2025r. wyniosła ok. 2,1 mln.

Liczba aktywnych etatów w Netii na dzień 31 grudnia 2025 r. wyniosła 1620 w stosunku do 1.612 etatów na dzień 31 grudnia 2024 r. Łączne zatrudnienie w Spółce wyniosło 1672 etatów na dzień 31 grudnia 2025 r. w porównaniu do 1.667 etatów na dzień 31 grudnia 2024 r.

3.2 Zagadnienia środowiska naturalnego

Działalność Spółki nie powoduje znaczącej ingerencji w środowisko naturalne, niemniej jednak ze względu na globalne zmiany klimatyczne i środowiskowe, dąży do minimalizowania wpływu w tym obszarze. Netia podejmuje szereg działań w zakresie mierzenia i dążenia do zmniejszania zużycia energii i jej nośników oraz surowców i materiałów, a także ilości generowanych odpadów, i tym samym redukcji śladu węglowego.

Fakt, iż Netia świadczy usługi, które pozwalają na pracę zdalną i zmniejszenie konieczności podróżowania, a także wprowadzanie coraz to nowocześniejszych rozwiązań i urządzeń o wyższej efektywności energetycznej oraz ciągły rozwój wydajności sprzętu i wycofywanie starszych technologii, pozwala spojrzeć na cały obszar telekomunikacyjny jako na szansę osiągnięcia celów klimatycznych przy zachowaniu rozwoju ekonomicznego poszczególnych branż.

Netia swoją działalność prowadzi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogami środowiskowymi, tym samym regularnie monitoruje zgodność działań z ustawami i rozporządzeniami obowiązującymi w zakresie ochrony środowiska oraz ze wszelkimi innymi wymogami środowiskowymi. Wymogi środowiskowe są też znaczącym elementem procesu zarządzania, które mają odzwierciedlenie w poszczególnych procesach biznesowych.

Działania proekologiczne towarzyszą Spółce w wielu aspektach funkcjonowania, obejmujących procesy biznesowe, kwestie techniczne oferowanych rozwiązań, jak również wyposażenie i infrastrukturę budynków.

W planowaniu działań związanych z zarządzaniem wpływem na środowisko brane są pod uwagę wyniki Okresowej analizy stanu przestrzegania wymagań ochrony środowiska i ocen środowiskowych efektów działalności, w tym wyniki monitorowania zobowiązań dotyczących zgodności związanych z poszczególnymi aspektami środowiskowymi. Netia prowadzi również działania w zakresie ograniczenia generowania odpadów. Znaczną część urządzeń abonenckich jest poddawana odświeżeniu i ponownie trafia na rynek, zaś wszystkie urządzenia, które nie nadają się do ponownego wykorzystania są przekazywane wyspecjalizowanym firmom, zajmującym się dalszym odzyskiem i utylizacją zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Należy zaznaczyć, że we wszystkich biurach duży nacisk kładziony jest na minimalizację ilości wytwarzanych odpadów, ich segregację i zbiórkę w celu poddania recyklingowi (np. zużyte baterie czy papier). Ponadto Netia propaguje wśród pracowników dobre praktyki i pro-ekologiczną postawę np. oszczędzanie wody i energii, ekologiczny tryb jazdy, korzystanie z komunikacji zbiorowej czy dojeżdżanie do pracy rowerem. Działania pro-ekologiczne przejawiają się również w codziennych aktywnościach, które jednorazowo nie mają dużego znaczenia, natomiast w ciągu roku przynoszą wymierne efekty. Tego typu przykładem jest fakt, że kubki plastikowe i woda w małych plastikowych butelkach zamieniona została na szklane kubki i karafki z wodą filtrowaną, a plastikowe łyżeczki zostały zastąpione przez drewniane mieszadełka.

Ponad to w nowych projektach powierzchni biurowych własnych i najmowanych, źródła światła to przede wszystkim LEDy, które zużywają mniej energii elektrycznej niż źródła tradycyjne.

Poniżej znajdują się wybrane dane na temat zużycia energii, surowców/materiałów i produkcji odpadów dla Grupy Netia za 2025 r.:

Całkowite zużycie energii ze źródeł kopalnianych:	MWh
Paliwa z ropy naftowej i produktów naftowych	6 918
Gaz ziemny	360
Energia elektryczna, ciepło, para wodna, chłodzenie ze źródeł kopalnianych	1 992

Całkowite zużycie energii ze źródeł odnawialnych:	MWh
Biomasa, biopaliwa, biogaz, wodór ze źródeł odnawialnych	0
Energia elektryczna, ciepło, para wodna, chłodzenie ze źródeł odnawialnych	720 470
Energia elektryczna odnawialna produkowana samodzielnie bez użycia paliwa	32

Metody zagospodarowania odpadów	Mg
Recykling – odpady inne niż niebezpieczne	151,3
Recykling – odpady niebezpieczne	11,5

4 Organy nadzorujące i zarządzające Netia

4.1 Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Netia S.A. w 2025 roku

Na dzień 31 grudnia 2024 r. skład Zarządu Spółki był następujący:

- Andrzej Abramczuk – Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny,
- Krzysztof Adaszewski – Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy,
- Grzegorz Bartler – Członek Zarządu, Dyrektor ds. Techniki,
- Tomasz Dakowski – Członek Zarządu, Dyrektor Generalny ds. B2C.

W dniu 25 kwietnia 2025 r. Pan Grzegorz Bartler złożył rezygnację z zasiadania w Zarządzie Spółki, ze skutkiem na koniec kwietnia 2025 r.

W związku z powyższą zmianą na dzień 31 grudnia 2025 r. oraz na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego skład Zarządu Spółki był następujący:

- Andrzej Abramczuk – Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny,
- Krzysztof Adaszewski – Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy,
- Tomasz Dakowski – Członek Zarządu, Dyrektor Generalny ds. B2C.

Na dzień 31 grudnia 2024 r. skład Rady Nadzorczej Spółki był następujący:

- Zygmunt Solorz – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Wojciech Pytel – Członek rady Nadzorczej,
- Justyna Kulka – Członek rady Nadzorczej,
- Maciej Stec – Członek rady Nadzorczej,
- Tomasz Szelaąg – Członek rady Nadzorczej.

W dniu 14 kwietnia 2025 r. Pan Maciej Stec złożył rezygnację ze skutkiem na 31 maja 2025 r. z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 9 maja 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało Pana Mirosława Błaszczuka do Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 9 maja 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało Pana Aleksandra Myszkę do Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na 1 czerwca 2025 r.

W dniu 21 lipca 2025 r. Pan Zygmunt Solorz został odwołany ze stanowiska Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

W dniu 21 lipca 2025 r. Pan Daniel Kaczorowski został powołany na stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 16 października 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odwołało z członkostwa w Radzie Nadzorczej: Panią Justynę Kulkę i Pana Mirosława Błaszczyka.

W dniu 29 grudnia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odwołało z członkostwa w Radzie Nadzorczej: Pana Wojciecha Pytla i Pana Aleksandra Myszkę.

W dniu 29 grudnia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Pana Piotra Żaka.

W dniu 29 grudnia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało na stanowisko Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Panią Aleksandrę Żak.

W dniu 29 grudnia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Pana Tobiаса Solorza.

W dniu 29 grudnia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało na członka Rady Nadzorczej Pana Jarosława Grzesiaka.

W dniu 29 grudnia 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało na członka Rady Nadzorczej Pana Piotra Muszyńskiego.

W związku z powyższymi zmianami skład Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2025 r. był następujący:

- Daniel Kaczorowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Aleksandra Żak – Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej,
- Tobiasz Solorz – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Piotr Żak – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
- Tomasz Szeląg – Członek rady Nadzorczej,
- Jarosław Grzesiak – Członek rady Nadzorczej,
- Piotr Muszyński – Członek rady Nadzorczej.

4.2 Wynagrodzenia wypłacone i należne osobom zarządzającym i nadzorującym w 2025 roku

Koszty z tytułu wynagrodzeń osób zarządzających i nadzorujących Spółkę zostały przedstawione w sprawozdaniu finansowym Netia w Nocie 35 „Transakcje z podmiotami powiązanymi”.

4.3 Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania Spółką

Zmiany organizacyjno-prawne

Nie było istotnych zmian prawnych ani organizacyjnych w Netii w 2025 r.

5 Kapitał zakładowy i akcjonariat

5.1 Kapitał zakładowy

Na dzień 31 grudnia 2025 r. kapitał zakładowy Spółki wynosił 335.578.344 zł i składał się z 335.578.344 akcji zwykłych o wartości nominalnej 1 zł każda, uprawniających do jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Kapitał zakładowy na dzień 31 grudnia 2025 r. był w całości zarejestrowany oraz opłacony. Członkowie Zarządu, z wyłączeniem Prezesa Zarządu, wybierani są po uzyskaniu większości głosów członków Rady Nadzorczej. Prezesa Zarządu powołuje i odwołuje TiVi Foundation z siedzibą w Vaduz, Liechtenstein jako prawo osobiste tego akcjonariusza. Pozostałych Członków Zarządu, powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza Spółki. Przewodniczącego Rady Nadzorczej powołuje i odwołuje TiVi Foundation z siedzibą w Vaduz, Liechtenstein jako prawo osobiste tego akcjonariusza. Pozostałych Członków Rady Nadzorczej, powołuje i odwołuje Walne Zgromadzenie Spółki.

5.2 Akcjonariat

Na dzień 31 grudnia 2025 r. akcjonariuszami Spółki byli:

- Cyfrowy Polsat Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, posiadający 335.577.344 akcji, uprawniających do wykonywania 335.577.344 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy,
- fundacja TiVi Foundation z siedzibą w Vaduz, Księstwo Liechtenstein posiadająca 1.000 akcji uprawniających do wykonywania 1.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

5.3 Dywidendy, odkup akcji własnych i polityka dystrybucji środków do akcjonariuszy

W roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2025 r. Netia nie wypłacała dywidend ani nie skupowała akcji własnych.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

6 Czynniki istotne dla rozwoju Spółki

6.1 Opis istotnych czynników ryzyka i zagrożeń związanych z działalnością operacyjną

Ryzyko związane z inwazją Rosji na Ukrainę

Zarząd Netii, po analizie aktualnej sytuacji związanej z inwazją Rosji na Ukrainę, ocenia jej bezpośredni wpływ na działalność operacyjną jako niewielki. Spółka świadczy swoje usługi głównie na terenie Polski. Jednakże zmieniające się pod wpływem konfliktu warunki makroekonomiczne, skutkują między innymi wahaniami kosztów paliw, energii, kursów walut. Mogą skutkować również zaburzeniami łańcucha dostaw niektórych produktów przekładającymi się na konieczność ponoszenia przez Spółkę wyższych kosztów w kolejnych okresach.

Wpływ potencjalnych przyszłych przejęć i akwizycji znaczących podmiotów

Akwizycje były historycznie istotnym elementem wzrostu skali Netii i nie można ich wykluczyć w przyszłości. Przejęcia lub fuzje z innymi podmiotami, odgrywającymi na rynku telekomunikacyjnym znaczącą rolę, mogą mieć istotny wpływ na poziom przychodów i wyniki finansowe Spółki. Z chwilą, gdy Spółka dokona przejęcia innego podmiotu, proces pełnego zintegrowania tej jednostki może być obciążony wieloma ryzykami, np. odejścia kluczowych pracowników, utraty części klientów czy też wysokich kosztów całego procesu integracji, jak również ryzykiem niedostarczenia wszystkich planowanych przy przejęciu synergii.

Mimo trwającej konsolidacji, na rynku telekomunikacyjnym w Polsce nadal funkcjonuje grupa alternatywnych operatorów dostarczających klientom usługi telekomunikacji przewodowej. Biorąc pod uwagę pojawiające się bariery dotyczące ich rozwoju w kolejnych latach (koszt modernizacji sieci, ograniczony portfel usług, silna konkurencja) należy spodziewać się ich zwiększonej chęci do sprzedaży biznesu telekomunikacyjnego większym operatorom. Spółka na bieżąco monitoruje rynek i może dokonać potencjalnych przejęć w sytuacjach, w których będzie to wspierało jej strategii i zwiększało wartość. Realizacja takich transakcji wymaga szczególnego zaangażowania kierownictwa wysokiego szczebla Spółki i może się wiązać ze zwiększonymi kosztami transakcji (koszty badania spółek, koszty procesu, integracji). W przypadku większych transakcji Netia może wymagać dodatkowego finansowania.

Ryzyko technologiczne

Sektor telekomunikacyjny jest obszarem ciągłych zmian technologicznych. Netia, projektując i rozbudowując swoje sieci, stosuje najnowsze rozwiązania techniczne. Nie można jednak w pełni przewidzieć, jakie skutki dla działalności Netii mogą mieć zmiany technologiczne w obszarze bezprzewodowej, mobilnej transmisji danych, realizacji połączeń głosowych przez Internet, usług głosowych i multimedialnych oferowanych przez operatorów sieci telewizji kablowych, jak również świadczonych poprzez sieć Internet tzw. OTT (Over The Top). W szczególności, na działalność Netii może wpłynąć tendencja świadczenia usług głosowych i dostępu do sieci Internet poprzez platformy bezprzewodowe i przenośne realizowane poprzez sieć telefonii komórkowej czwartej i piątej generacji posiadające możliwości świadczenia usług mobilnego szerokopasmowego dostępu do Internetu. W związku z trudnością przewidzenia otoczenia regulacyjnego oraz faktycznego zapotrzebowania rynku, istnieje ryzyko inwestowania przez Netię w technologie, które nie przyniosą oczekiwanych korzyści. Wystąpienie takiej sytuacji może mieć negatywny wpływ na wyniki oraz sytuację finansową Spółki.

Ryzyka związane z prawami użytkowania nieruchomości

Aby świadczyć usługi swoim klientom, Netia posiada nieruchomości, dzierżawiąc je lub korzystając z nich na podstawie służebności gruntowych. W niektórych przypadkach tytuły prawne do nieruchomości są niejasne lub Spółka może być nieświadoma wad prawnych w odniesieniu do tych tytułów. W związku z tym Zarząd nie może zapewnić, że w przyszłości nie pojawią się sprawy sporne odnośnie takich praw. Może to skutkować istotnymi kosztami dla Netii, które musiałaby ponieść w takich przypadkach, aby chronić swoje prawa lub przenieść elementy sieci telekomunikacyjnej do innych lokalizacji. Podobnie wydzierżawiający mogą w sposób nieprzewidziany wypowiedzieć umowy, co może skutkować istotnymi kosztami dla Netii poniesionymi w celu przeniesienia własnej sieci do innej lokalizacji.

Ryzyko kursowe

Część rocznego planu zakupów inwestycyjnych Netii oraz typowych kosztów operacyjnych jest albo fakturowanych w walucie obcej albo fakturowanych w polskim złocie na podstawie cenników wyrażonych w walucie obcej. W Netii funkcjonuje Komitet Zarządzania Ryzykiem, który podejmuje decyzje o zabezpieczeniu ekspozycji na ryzyko walutowe oraz określa część ekspozycji do zabezpieczenia. Chociaż działania zabezpieczające Netii mają zawsze na celu obniżenie narażenia Netii na zmienność wyników będącą skutkiem zmiany kursów walutowych (tzn. nie mają charakteru spekulacyjnego), nie możemy zapewnić, że zawieranie takich transakcji będzie skutkowało wyższymi zyskami lub przepływami niż gdybyśmy nie zabezpieczali ekspozycji walutowej.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Ryzyko zmiany stopy procentowej

Na dzień 31 grudnia 2025 r. zadłużenie Netii oparte było o zmienną stopę procentową. Niesie to za sobą ryzyko zwiększenia kosztu obsługi zadłużenia w kolejnych okresach w przypadku wystąpienia mniej korzystnych warunków rynkowych.

Ryzyko związane z wysokim poziomem inflacji

Wysoki poziom inflacji w Polsce miał w ostatnich latach przełożenie na zwiększone koszty prowadzonej przez Spółkę działalności. Efekt ten może utrzymywać się w kolejnych okresach. Pomimo podejmowanych przez Spółkę działań mających na celu poprawę efektywności, wyższe koszty działalności w poszczególnych obszarach mogą prowadzić do obniżenia rentowności prowadzonej przez Spółkę działalności.

Wyniki Netia S.A. historycznie charakteryzowały się znaczną zmiennością i dalsza zmienność wyników może ograniczyć zdolność Spółki do wypłaty dywidendy w przewidywalnej wysokości w przyszłości

Zyski i straty netto Netii S.A. historycznie charakteryzowały się dużą zmiennością ze znaczącymi zyskami i stratami zaksięgowanymi w różnych okresach z powodu niepieniężnych pozycji księgowych zależnych w głównej mierze od szacunków Zarządu odnośnie przyszłych perspektyw Spółki. Te niepieniężne pozycje księgowe obejmują głównie:

- coroczny test na utratę wartości firmy i pozostałych niefinansowych aktywów trwałych,
- szacunki odnośnie okresów ekonomicznej użyteczności aktywów trwałych, które mają bezpośredni wpływ na roczną amortyzację, stanowiącą największą pozycję kosztów Netii,
- rozpoznanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, co w istotny sposób zależy od oceny Zarządu co do kształtowania się zysków podatkowych w przyszłości.

Zmiany w otoczeniu biznesowym, prawnym lub regulacyjnym mogą prowadzić do istotnych zmian w szacunkach Zarządu i do istotnych fluktuacji trzech powyższych pozycji niepieniężnych między okresami.

Jeśli Netia S.A. poniesie stratę netto w danym roku, obniży to kapitał dostępny do podziału i może doprowadzić do sytuacji, że Zarząd nie będzie w stanie w przyszłości wypłacić dywidendy.

Ryzyko odejścia kluczowych członków kierownictwa i trudności związane z pozyskaniem nowej wykwalifikowanej kadry zarządzającej

Działalność Netii jest uzależniona od jakości pracy jej pracowników i kierownictwa. Zarząd nie może zapewnić, że ewentualne odejście niektórych członków kierownictwa nie będzie mieć negatywnego wpływu na działalność, sytuację finansową i wyniki Spółki, która wraz z odejściem niektórych członków kierownictwa, mogłaby zostać pozbawiona personelu posiadającego znaczną wiedzę i doświadczenie z zakresu zarządzania i działalności operacyjnej Netii. Zmiany w składzie kadry kierowniczej mogą wywołać zakłócenia w działalności Spółki.

Ryzyko wynikające z uzależnienia świadczenia usług klientom od usług nabywanych od stron trzecich

Działalność operacyjna Netii jest uzależniona od zdolności pozyskania i utrzymania klientów poprzez świadczenie wysokiej jakości usług. Netia współpracuje z innymi dostawcami na różnych istotnych etapach świadczenia usług, w tym podczas procesu sprzedaży, aktywacji usług, utrzymania sieci, rozwoju infrastruktury informatycznej i niektórych procesów obsługi klienta. W przypadku, gdy którykolwiek z dostawców zewnętrznych nie utrzyma odpowiedniego zakresu lub poziomu jakości usług świadczonych dla Netii, nie będzie w stanie lub odmówi szybkiej reakcji na zmieniające się wymagania Netii, nasi klienci mogą otrzymać usługi o niższym standardzie, co może ujemnie wpłynąć na postrzeganie niezawodności naszych usług, a tym samym ujemnie wpłynąć na reputację marki i nasz udział rynkowy. W wybranych przypadkach, aby zminimalizować powyższe ryzyko, Netia może wymienić kluczowych dostawców zewnętrznych lub przejąć zakres wykonywanych przez nich usług. Tak duże zmiany wiążą się z istotnym ryzykiem operacyjnym i Zarząd nie może zapewnić, że nie pojawią się istotne koszty lub istotne pogorszenie w działalności operacyjnej w przypadku obniżenia standardu usług świadczonych przez dostawców zewnętrznych, którego podniesienie wymagałoby istotnej reorganizacji sposobu świadczenia usług przez Spółkę.

Ryzyko wynikające z przetwarzania danych osobowych w bieżącej działalności

W związku ze świadczeniem usług komunikacji elektronicznej, na zasadach określonych we właściwych przepisach, a w szczególności w ustawie z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji elektronicznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1221 z późniejszymi zmianami), (dalej: PK) oraz Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: „RODO”) Netia przetwarza dane osobowe abonentów oraz użytkowników końcowych. Netia w celu zapewnienia ochrony danych osobowych stosuje przewidziane prawem zabezpieczenia organizacyjne i techniczne środki bezpieczeństwa. Pomimo zastosowanych rozwiązań nie można wykluczyć jednak ryzyka wystąpienia naruszenia ochrony danych osobowych oraz wymogów stawianych przez Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz nałożenia na Netię kar pieniężnych za nieprzestrzeganie przepisów RODO.

Usługa powszechna

Obowiązujące do dn. 9 listopada 2024 r. przepisy ustawy Prawo telekomunikacyjne przewidywały, iż obowiązek świadczenia usługi powszechnej nałożony decyzją Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (dalej: Prezes UKE) wyznaczającą Orange Polska do świadczenia

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

usługi powszechnej do dnia 8 maja 2011 r. powinien zostać pokryty przez Przedsiębiorców telekomunikacyjnych, których roczny przychód z działalności telekomunikacyjnej przekraczał 4.000 zł. Wysokość kwoty udziału przedsiębiorcy telekomunikacyjnego zobowiązanego do dopłaty była ustalana decyzją Prezesa UKE. Wszystkie wydane przez Prezesa UKE decyzje w zakresie dopłat do kosztów netto świadczenia usługi powszechnej za lata 2006-2011 przez Orange Polska zostały zaskarżone.

W okresie od czerwca 2015 r. do listopada 2023 r., Netia – w tym Dialog i Internetia – tytułem udziału w dopłacie do usługi powszechnej za lata 2006-2011, zapłaciła łącznie kwotę 15.282 zł. Tym samym Spółka zrealizowała wszystkie zobowiązania w tym zakresie.

W dalszym ciągu przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym toczy się szereg postępowań w sprawie skarg i skarg kasacyjnych, składanych zarówno przez spółki z Grupy Netia, jak i inne podmioty zobowiązane do udziału w dopłacie oraz Prezesa UKE. W ocenie Zarządu Netii stan i zakres tych postępowań nie wpłynęły na dalsze zobowiązanie Grupy Netia do dopłat.

Wpływ zmiany stawek FTR i MTR na działalność Netii

W dniu 22 kwietnia 2021 r. zostało opublikowane Rozporządzenie delegowane Komisji (UE) 2021/654 z dnia 18 grudnia 2020 r. („Rozporządzenie”) uzupełniające dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/1972 poprzez określenie jednolitej maksymalnej ogólnounijnej stawki za zakończenie połączenia głosowego w sieci ruchomej oraz jednolitej maksymalnej ogólnounijnej stawki za zakończenie połączenia głosowego w sieci stacjonarnej zmieniające zasady rozliczeń międzyoperatorskich na rynku UE i obszarze Non-EOG. W przedmiotowym Rozporządzeniu zostały określone maksymalne stawki za połączenia zakończane w sieciach ruchomych („stawka maksymalna MTR”) oraz w sieciach stacjonarnych („stawka maksymalna FTR”).

W okresie od 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. stawka maksymalna FTR wyniosła 0,005 PLN/min, od 1 stycznia 2022 r. 0,0032 PLN/min, zaś od 1 stycznia 2023 r. 0,0033 PLN/min, od 1 stycznia 2024 r. 0,0032 PLN/min, od 1 stycznia 2025 r. 0,0030 PLN/min.

Obowiązujące stawki MTR:

- od dnia 1 lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 0,7 Eurocenta/min,
- od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 0,55 Eurocenta/min,
- od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 0,4 Eurocenta/min,
- Od 1 stycznia 2024 r. 0,2 Eurocenta/min.

Rozporządzenie weszło w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. Zmienione zasady rozliczeń międzyoperatorskich mają negatywny wpływ na wyniki Spółki począwszy od trzeciego kwartału 2021 roku.

Współpraca międzyoperatorska z Beneficjentami programów POPC

W ramach współpracy międzyoperatorskiej Netia kontynuuje współpracę z Beneficjentami Programów Operacyjnych Polska Cyfrowa („POPC”) na bazie umów zawartych w 2021 r. Beneficjenci programów POPC, przy wsparciu funduszy europejskich, budują sieci telekomunikacyjne na terenach pozbawionych dostępu do Internetu o wysokiej przepływności. W ramach obowiązków wynikających z budowania sieci przy wsparciu funduszy europejskich Beneficjenci programów POPC zobowiązani zostali do świadczenia usług na warunkach hurtowych („open access”) przez okres co najmniej 7 lat. Zarząd Netii (poprzez działania własne oraz w ramach Izby Gospodarczych, których członkiem jest Spółka) aktywnie działa i na bieżąco monitoruje możliwość współpracy z innymi operatorami, a także na bieżąco monitoruje kwestie związane z możliwością pozyskania środków z funduszy europejskich na rozbudowę i modernizację sieci telekomunikacyjnych.

Współpraca z operatorami komercyjnymi świadczącymi usługę szerokopasmowego dostępu telekomunikacyjnego do lokalnej pętli abonenckiej (BSA)

Netia podpisała umowy w zakresie korzystania z usługi BSA ze spółkami:

- Orange Polska (obszary nieregulowane)
- Orange Polska (obszary KPO/FERC)

Łącznie dostęp regulowany oraz komercyjny do sieci innych operatorów pozwalają Netii na oferowanie usługi dostępu do Internetu oraz telewizji na obszarze ponad 9 mln HP.

Istotne zmiany legislacyjne

Zarząd Netia S.A. w pełni wdrożył postanowienia ustawy Prawo Komunikacji Elektronicznej z dnia 12 lipca 2024 r. (Dz. U. z 2024 r, poz 1221) a na obecnym etapie Spółka aktywnie działa poprzez Izby Gospodarcze w pracach legislacyjnych zmierzających do przyjęcia aktów wykonawczych do powyższej ustawy.

Spółka poprzez swoje działania w Izbach Gospodarczych aktywnie uczestniczy w procesie legislacyjnym, zaś Zarząd Netii na bieżąco monitoruje potencjalny wpływ nowych uregulowań na bieżącą działalność Spółki i dokonuje analiz zwianych z koniecznością implementacji nowych uregulowań prawnych.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A. za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

Do istotnych zmian legislacyjnych Zarząd Netii zalicza ustawę o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa Spółka na bieżąco monitoruje prace legislacyjne i ich wpływ na bieżącą działalność Spółki.

Spółka na bieżąco monitoruje zmiany legislacyjne, związane ze zmianami w prawie budowlanym, zmianami związanymi z wdrożeniem aktów prawnych na poziomie europejskim, w tym Data Act Digital Services Act. Netia poprzez Izby Gospodarcze uczestniczy także w procesie legislacyjnym dotyczącym nowym rozporządzeń Komisji Europejskiej, w tym Cyber Security Act oraz Digital Networks Act.

Otoczenie regulacyjne

Poza kwestiami opisanymi powyżej, działalność operacyjna Netii podlega regulacjom prawnym i administracyjnym charakterystycznym dla rynku TMT, które mogą podlegać zmianom, wynikającym m.in. ze zmian legislacyjnych na poziomie krajowym i unijnym. Decyzjami Prezesa na Netię obecnie nałożone zostały obowiązki regulacyjne w zakresie:

- (i) warunków świadczenia usługi zakańczania połączeń w sieci Netii;
- (ii) warunków udostępniania przez Netia kanalizacji kablowej;
- (iii) warunków udostępnienia przez Netia kanalizacji telekomunikacyjnej w budynkach wielorodzinnych;
- (iv) warunków udostępnienia przez Netia infrastruktury telekomunikacyjnej w budynkach wielorodzinnych.

Netia wykonała ciężące obowiązki regulacyjne związane z ww. zakresem obowiązków regulacyjnych. Spółka informuje, że nałożone obowiązki są w jej ocenie nadmierną regulacją, jednakże na obecnym etapie ich wykonywanie nie wpływa na bieżącą działalność Netii.

Bieżąca działalność Spółki

W związku z prowadzeniem działalności gospodarczej, w tym także na rynku TMT, Netia jest również stroną innych niż wyżej wymienione postępowań prawnych i umów handlowych związanych z działalnością operacyjną. Decyzje regulacyjne lub administracyjne wydane przez stosowne organy mogą być niekorzystne dla Spółki. Netia systematycznie monitoruje ryzyka i w opinii Zarządu utworzono rezerwy na rozpoznane ryzyka, dla których można było dokonać szacunku wysokości rezerwy.

Konkurencja ze strony sieci nowej generacji

Najbardziej nowoczesne szerokopasmowe sieci kablowe budowane w Europie przez dominujących operatorów telekomunikacyjnych, operatorów telewizji kablowych, używają systemów FTTC (skrót od ang. Fiber To The Curb) FTTB (Fiber To The Building) lub FTTH (Fiber To The Home), które pozwalają w sposób znaczący zwiększyć szerokość pasma dostarczanego do użytkownika końcowego. Nowo budowane sieci stopniowo ograniczają długości tradycyjnych łączy telefonicznych, zbudowanych w oparciu o kable miedziane i zastąpienia ich łącami opartymi o kable światłowodowe. Spółki publiczne i prywatne mogą uzyskać dostęp do subsydiów inwestycyjnych (np. programy POPC), które mogą doprowadzić do powstania nowych źródeł konkurencji ze strony sieci NGN, a po połączeniu sieci regionalnych w jedną sieć może to mieć również wpływ na przecenę rynku łączy długodystansowych.

Konkurencja operatorów przewodowej telewizji kablowej

Na przestrzeni ostatnich lat utrzymuje się konkurencja w zakresie usług głosowych i dostępu do Internetu ze strony operatorów telewizji kablowej. Dostarczana przez Spółkę interaktywna telewizja przez internet, umożliwia bezpośrednie współzawodnictwo pomiędzy operatorami telefonii stacjonarnej, a operatorami telewizji kablowej. Jednak konkurowanie na tym segmencie rynku jest wyjątkowo trudne. Bowiem z jednej strony jest dość wysoka presja cenowa, z drugiej coraz wyższe prędkości internetu w ofercie. Zjawiskiem, które również jest monitorowane, ze względu na rosnącą popularność, jest rozwój dostępu do kontentu i rozrywki w modelu OTT, gdzie popyt na konsumpcję tych produktów może być zaspokajany przez rozwiązania typu Netflix, Player, IPLA, Disney+, Amazon Prime Video czy HBO Max.

Przepisy podatkowe i ich interpretacje

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych i innych podatków podlegają ciągłym nowelizacjom, niejednokrotnie w trakcie trwania roku podatkowego. Przepisy podatkowe częstokroć są wprowadzane bez odpowiednio długiego *vacatio legis* i powodują wiele problemów interpretacyjnych. Praktyka stosowania nowych regulacji wykształca się dopiero po kilku latach. Kontrole prawidłowości rozliczeń dotyczą w zdecydowanej większości okresów rozliczeniowych, dla których zbliża się termin przedawnienia, co oznacza, że organy podatkowe dysponują już informacjami o wykształconej praktyce stosowania przepisów, orzeczeniami sądowymi na temat prawidłowej wykładni przepisu i stanowiskami aparatu skarbowego wyrażonymi w wielu interpretacjach tak indywidualnych, jak i ogólnych. Wskazuje to na nierówną pozycję przedsiębiorców i organów administracji państwowej mogącą skutkować nakładaniem wysokich kar, odsetek i sankcji. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym i stabilnym systemie podatkowym. W świetle obowiązujących od 15 lipca 2016 r. postanowień Ogólnej Klauzuli Zapobiegającej Nadużyciom ("GAAR"), która ma zapobiegać powstawaniu i wykorzystywaniu sztucznych struktur prawnych tworzonych w celu uniknięcia zapłaty podatku w Polsce, Zarząd Spółki rozważył wpływ transakcji, które mogłyby być potencjalnie objęte przepisami GAAR, na podatek odroczonego, wartość podatkową aktywów oraz rezerwy na ryzyko podatkowe. W ocenie Zarządu przeprowadzona analiza nie wykazała konieczności dokonania korekty wykazanych pozycji bieżącego i odroczonego podatku dochodowego, niemniej jednak w ocenie Zarządu, w przypadku przepisów GAAR występuje nieodłącznie niepewność, że władze skarbowe dokonają innej interpretacji tych przepisów, będą zmieniały swoje podejście co do ich interpretacji lub same przepisy ulegną zmianie, co może wpłynąć na możliwość realizacji aktywów z tytułu podatku odroczonego w przyszłych okresach oraz ewentualną zapłatę dodatkowego podatku za okresy przeszłe.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI NETIA S.A.
za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.**

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

7 Inne informacje

7.1 Transakcje ze stronami powiązanymi

Inne transakcje ze stronami powiązanymi

W ciągu roku obrotowego zakończonego w dniu 31 grudnia 2025 r. miały miejsce następujące transakcje Spółki ze spółkami zależnymi oraz ze spółkami z Grupy Polsat Plus:

- sprzedaż i zakup usług telekomunikacyjnych,
- dzierżawa elementów sieci telekomunikacyjnych,
- sprzedaż i zakup innych usług (wynajem powierzchni oraz prowadzenie ksiąg rachunkowych) spółkom zależnym,
- sprzedaż i zakup środków trwałych,
- wypłata dywidend,
- gwarancje finansowe.

Szczegółowe zestawienie transakcji ze spółkami zależnymi znajduje się w jednostkowym sprawozdaniu finansowym Spółki (Nota 35).

7.2 Informacje o podmiocie uprawnionym do badania sprawozdań finansowych

Badanie sprawozdań finansowych Netii za rok 2025 i 2024 zostało przeprowadzone przez firmę audytorską Ernst & Young Audyt Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. na mocy umowy zawartej odpowiednio w dniu 29 grudnia 2025 r. i w dniu 24 lipca 2023 r.

Łączna wysokość wynagrodzenia, wynikającego z umów zawartych z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, należnego lub wypłaconego z tytułu badania i przeglądu sprawozdań finansowych oraz z innych tytułów przedstawia poniższe zestawienie:

	Rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2025 r.	Rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 r.
	(PLN)	(PLN)
Badanie jednostkowego sprawozdania finansowego i skonsolidowanego pakietu sprawozdawczego	745	784
Razem	745	784

Andrzej Abramczuk, Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny,
Krzysztof Adaszewski, Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy,
Tomasz Dakowski, Członek Zarządu, Dyrektor Generalny ds. B2C.

Warszawa, 26 marca 2026 r.